
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL SUTIKIMO ATJUNGTI ŠILDYMO SISTEMOS ĮRENGINIUS 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-85 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 
17 straipsnio 26 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 
T-108 „D÷l Šilumos vartotojų įrenginių atjungimo nuo centralizuotos šilumos ir karšto vandens 
perdavimo tinklų ir atskirų butų ar kitų patalpų daugiabučiuose namuose šildymo būdo pakeitimo 
tvarkos pavirtinimo“ priedo 24.1 punktu ir atsižvelgusi į Loretos Gasparavičien÷s 2007 m. vasario 
27 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Sutikti, kad Pakruojo m. Pergal÷s g. 1 pastato 3 buto šildymo sistemos įrenginiai pagal 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s nustatytą tvarką  būtų atjungti nuo bendros pastato šildymo sistemos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 


